Протокол N9 02126-1
заседания Совета Некоммерческого партнерства

саморегулируемая организация кВерхне-Волжское проектно-строительное объединение)

26 февраля 2015г. г. Ярославль

Присутствовали: Председатель Совета Партнерства А.В. Лукатттев,
Лызлов Г.А.-заместитель председателя Совета Партнерства,
Членьт Совета Партнерства- Щайнов Г.Л., Соловьев А.В.,
Приглашенные : Генеральный директор Щипенко В.В.
Начальник контрольно-экспертного отдела Воробьева И,П.

Повестка заседания:

1. Переоформление Свидетельства о доtý/ске ЗДО кСпортиКо> доrrуске к работам по
ПоДГоТовке проектноЙ документации, которые оказывают влияние на безогrасность
ОбЪеКТОВ Капитilльного строительства, в связи с изменением адреса местонахождения
организации.

2. Внесение изменений в свидетельство о допуске к работам по подготовке проектной
документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства, след}.ющей организации :

- ООО Компания кФортСтрой>.

По первому вопросу;

Слуша-ltи Лукапlgзп ý.ý.
ПРеДЛОЖИЛ внести изменения в Свидетельство о доttуске к работам по подготовке проектной
ДОКУМентации, которые окilзывают влиlIние на безопасность объектов капитrlJIьного
строительства, выданного Закрытому акционерному обществу кспортико>, в связи с изменением
адреса местонахождениJI организации.

Голосовали: за - |00 % голосов
IIротив -0%голосоввоздержались -0%голосов

Решили:
ВнестИ изменения в Свидетельство о ДОГц/ске к работам по подготовке проектной документации,
которые окrlзывают влияние на безопасность объектов капитtчIьного строительства, согласно
реестру ( приложение к протоколу от 26 февраля 2015г. J\Ъ 0212б-1)
-Закрытому акционерному обществу кСпортиКо>.

[Io второму вопросу:
Слушали Лызлова Г.А.
Предложил внести изменения в свидетельство о допуске к работам по подготовке
проектноЙ документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитrulьного строитепьства
-Обществу с ограниченной ответственностью Компания <ФортСтрой>
В связи с заjlвлoнием о расширении состава работ ( п.4.6 и п.5.7)
Голосова:tи: за - 100 0/о голосов

против *0%голосов
воздержались -0%голосов

Решили:

внести изменения в свидетельства о допуске к работам по IIодготовке проектной
докумеЕтации, которые оказывtlют влиrIние на безопасность объоктов капитаJIьЕого
строительствасогласнореестру(приложениекпротоколу от 26 февраля 2015г.ЛЬ
02l26-t)
Обществу с ограниченной ответственностью Комгrания кФортСтрой>.

Повестка засодания исчерпана.

Председатель
Совета Партне Лукашев

#щ
l:
&'
кзiя9
\Фl